

ÅRSREDOVISNING

för Kånna Schakt AB

Org.nr. 559042-0765

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Richard Källerholm, Styrelseledamot
2026-04-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva markanläggning såsom schaktning av material samt uthyrning av grävmaskiner och hjullastare med förare och därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har minskat med mer än 30% pga minskade projektarbeten under året.

Företagets säte är Kronobergs Län, Ljungby Kommun

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 473 867	4 546 313	3 720 093	3 046 719
Resultat efter finansiella poster	-155 562	45 871	213 701	-149 546
Soliditet (%)	32,27	29,06	21,01	18,78

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	250 130	45 871	346 001
Balanseras i ny räkning		45 871	-45 871	0
Årets resultat			43 522	43 522
Belopp vid årets utgång	50 000	296 001	43 522	389 523

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	296 001
Årets resultat	43 522
	<hr/>
	339 523

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	339 523
	<hr/>
	339 523

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 473 867	4 546 313
Övriga rörelseintäkter		292 000	202 403
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 765 867</u>	<u>4 748 716</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-834 280	-1 021 505
Handelsvaror		-216 679	-737 756
Övriga externa kostnader		-1 333 213	-1 618 820
Personalkostnader	2	-131 392	-715 699
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-297 570	-294 325
Summa rörelsekostnader		<u>-2 813 134</u>	<u>-4 388 105</u>
Rörelseresultat		-47 267	360 611
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		238	316
Räntekostnader och liknande resultatposter		-108 533	-315 056
Summa finansiella poster		<u>-108 295</u>	<u>-314 740</u>
Resultat efter finansiella poster		-155 562	45 871
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>200 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		44 438	45 871
Skatter			
Skatt på årets resultat		-916	0
Årets resultat		<u>43 522</u>	<u>45 871</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>881 683</u>	<u>1 134 253</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		881 683	1 134 253
Summa anläggningstillgångar		881 683	1 134 253
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		173 824	550 153
Övriga fordringar		270 709	149 520
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>122 534</u>	<u>171 138</u>
Summa kortfristiga fordringar		567 067	870 811
Summa omsättningstillgångar		567 067	870 811
SUMMA TILLGÅNGAR		1 448 750	2 005 064

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		296 001	250 130
Årets resultat		43 522	45 871
Summa fritt eget kapital		339 523	296 001
Summa eget kapital		389 523	346 001
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		98 323	298 323
Summa obeskattade reserver		98 323	298 323
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	234 736	169 804
Övriga skulder till kreditinstitut		367 566	471 735
Summa långfristiga skulder		602 302	641 539
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		20 952	62 796
Leverantörsskulder		132 590	465 755
Övriga skulder		195 060	180 650
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		358 602	719 201
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 448 750	2 005 064

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5-10

Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,50

1,50

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

2 127 750

2 127 750

Inköp

45 000

0

Utgående anskaffningsvärden

2 172 750

2 127 750

Ingående avskrivningar

-993 497

-699 172

Årets avskrivningar

-297 570

-294 325

Utgående avskrivningar

-1 291 067

-993 497

Redovisat värde

881 683

1 134 253

Not 4 Checkräkningskredit

2025-12-31

2024-12-31

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

250 000

250 000

NOTER

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-06

Richard Källerholm
Richard Källerholm
2026-04-06